

**SP s.Vorniceni IP Straseni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse  
Rețele NET și Radioficare 2-1-6****Valoarea de deviz 92 342 lei**

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	688,510	41,97	28 896,765
		<b>Total manopera</b>				<b>28 896</b>

**Materiale:**

1.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	469,370	5,50	2 581,535
2.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	67,000	10,00	670,000
3.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	67,000	6,80	455,600
4.	1019692	Bratară	buc	6,000	1,75	10,500
5.	4110041	Energie electrică	kw-h	2,196	1,58	3,469
6.	5009030	Flanse	10 buc	5,000	2,50	12,500
7.	5009031	Scoabe	10 buc	33,500	4,20	140,700
8.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,154	10,00	1,540
9.	5009730	Jgheab metalic	buc	150,000	16,20	2 430,000
10.	5009730p	Jgheab mase plastice 50x12	buc	80,000	18,00	1 440,000
11.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,833	15,00	12,495
12.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,290	12,00	3,480
13.	62	Cablu UTR 2Pair cat 5e	m	580,000	4,50	2 610,000
14.	63	Priza cat 5e	buc	15,000	60,00	900,000
15.	65	Cutie montaj d50mm	buc	0,000	3,58	0,000
16.	66	tava viniplast d20	m	500,000	2,95	1 475,000
17.	67	Cablu optic cu 12 jile	m	50,000	12,00	600,000
18.	68	Cablu canal 20x40x2000	m	80,000	13,50	1 080,000
19.	80	Dulap 19,6U telecomunicatii	buc	1,000	1 366,67	1 366,670
20.	81	Router RB2011 Uias RM	buc	1,000	550,00	550,000
21.	82	Setevoi filtru pentru 5 prize	buc	10,000	120,00	1 200,000
22.	83	Priza informativa 1RJ45+1RJ11	buc	18,000	82,50	1 485,000
23.	84	Источник питания UPS 700 VT	buc	1,000	666,67	666,670
24.	85	Swithing 1U,24 pot.100Md	buc	1,000	845,00	845,000
25.	86	Patch Pannel 16 porta UTR	buc	1,000	466,67	466,670
26.	87	Patch kord UTR cat.5e	buc	16,000	23,33	373,280
27.	88	Radio emitator AM-FM	buc	10,000	250,00	2 500,000
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>23 880</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	170900	Macarale de automobil, tonaj 10 t in	h-ut	4,640	35,00	162,400
----	--------	--------------------------------------	------	-------	-------	---------

		componenta coloanei de instalare a cablurilor				
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,960	15,00	14,400
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	24,200	15,00	363,000
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>539</b>

Total		lei				76 952
TVA		20,00 %				15 390

**Total deviz:**

**92 342**

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)